お客様各位                          平成 23 年 3 月 24 日

アークシステムワークス株式会社

ニンテンドー３ＤＳ用ソフト

「BLAZBLUE CONTINUUM SHIFT Ⅱ」

パッケージ誤表記のお詫びと訂正のお知らせ

平素は弊社製品をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

この度、弊社が平成 23 年 3 月 31 日に発売を予定しておりますニンテンドー

３ＤＳ用ゲームソフト『BLAZBLUE CONTINUUM SHIFT Ⅱ』につきまして、パッ

ケージ裏面に記載されております情報の一部に誤表記がございましたので、ご

報告させて頂きます。

また本件に関するお問い合わせは弊社お客様相談室まで、ご連絡お願い申し上

げます。

この度の件では、販売店様、ユーザーの皆様に多大なるご迷惑をお掛け致し

ましたこと、ここに深くお詫び申し上げます。

記

品名：BLAZBLUE CONTINUUM SHIFT Ⅱ

品番：CTR-P-ABLJ

JAN コード：4510772-10019-9

＜訂正内容＞

訂正前：セーブデータ数：4

訂正後：セーブデータ数：1

■本件に関するお問い合わせ先

【アークシステムワークス株式会社 お客様相談室】

WEB：http://www.arcsytemworks.jp/support

電話：045-470-1552

FAX：045-470-1551

（電話受付時間 10:00～12:30 14:00～17:00 但し、土・日・祝日・当社指定日を除く平日）